UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-ĐD
V/v đề nghị gửi ý kiến và kiến nghị

về các nội dung liên quan đến

“Thiết chế pháp lý và ANTT”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi:  Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

Ngày 26/9/2022, Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang có Công văn số 1109/STP-

VB&QLXLVPHC về việc đề nghị phối hợp chuẩn bị tổ chức Hội nghị đối thoại với

doanh nghiệp về nội dung liên quan đến chỉ số thành phần “Thiết chế pháp lý và

ANTT”.

Để đảm bảo việc tổ chức Hội nghị được thiết thực và hiệu quả, Ban Quản lý các

KCN tỉnh đề nghị các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh nêu

các nội dung cần trao đổi, giải đáp liên quan đến chỉ số thành phần “Thiết chế pháp

lý và an ninh trật tự” (theo mẫu phiếu ý kiến gửi kèm theo Công văn này) gửi về Ban

Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang (qua zalo: 0975.398.844, email:

thongidp10@gmail.com) chậm nhất trước 11h00 ngày 03/10/2022 để Ban Quản lý

các KCN tổng hợp và báo cáo về Ban Tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các doanh nghiệp KCN quan tâm thực hiện./.

(Kèm theo mẫu phiếu lấy ý kiến trao đổi của doanh nghiệp)

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Sở Tư pháp ;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, ĐD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-09-29T14:37:27+0700

		2022-09-29T15:42:01+0700

		2022-09-29T15:42:15+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-29T15:42:38+0700